様式第 1 号(第 6 条関係)

吉備中央町吉備高原都市住区空き家活用奨励金交付申請書

年  月  日

吉備中央町長        様

申請者  住 所：

氏 名：

 吉備中央町吉備高原都市住区空き家活用奨励金交付要綱に基づき、空き家の所有権

移転を行ったので、同条第 6 条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

空き家所在地 吉備中央町

購 入 者

住 所

氏 名

納税証明書

閲 覧 同 意
同意します  ・  同意しません

添 付 書 類

1 売買又は譲渡契約に係る契約書の写し及びそれに付随する書類

一式

2 登記全部事項証明書

3 固定資産税の納税証明書(納税証明書の閲覧に同意してする場

合は不要)

4 その他 (                      )